Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования "Город Адыгейск"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2018  №196

"О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования "Город Адыгейск" от 12.02.2018 года №32 "О порядке  формирования резерва управленческих кадров в муниципальном образовании «Город Адыгейск»"
     На основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке управленческих кадров муниципального образования «Город Адыгейск» от 10.07.2018 года №1
постановляю:
     1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования "Город Адыгейск" от 12.02.2018 года №32 "О порядке формирования резерва управленческих кадров в муниципальном образовании "Город Адыгейск"» исключив в разделе II «Порядок отбора кандидатов» пункты:
   - «п.10- наличие у гражданина временной или стойкой утраты трудоспособности в соответствии с медицинским заключение , выданным в порядке, установленном федеральными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации»
- «п.11 – дисквалификации, осуждения гражданина к наказанию в соответствии с приговором суда, вступившим в законную силу, а также наличия неснятой или непогашенной судимости»
     2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "Город Адыгейск" и городской газете "Единство"
     3. Контроль за исполнением постановления возложить  на начальника правового отдела  администрации З.А.Тлепцерше
     4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава город Адыгейск				          М.А. Тлехас
Проект внесен:
Начальник отдела по правовым, кадровым,
жилищным вопросам и профилактике
 коррупционных и иных правонарушений 			З.А.Тлепцерше
Согласован:
Начальник информационного отдела 				З.М.Туркав
Послать: газете «Единство», информационному отделу